
ZARZĄDZENIE NR 125.2021
Wójta Gminy Grunwald

z dnia 14 października 2021 r.

w sprawie powołania komisji ds. przekazania składników majątkowych, dokumentacji
finansowo-księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej Gminnej Biblioteki
Publicznej w Gierzwałdzie

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2021 r. poz. 1372); art. 9 i 10 ustawy z dnia 25 października 1991 r.
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194 z póź. zm.)
oraz art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.
305); na podstawie ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. z 2021
r., poz. 217 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. W związku z upływem okresu wypowiedzenia przez Kierownika Gminnej Biblioteki
w Gierzwałdzie, zobowiązuje Panią Małgorzatę Grabowską do przekazania składników
majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt osobowych oraz dokumentacji
organizacyjnej Gminnej Biblioteki w Gierzwałdzie.

2. W celu przekazania dokumentów dotyczących składników majątkowych Dyrektorowi
Gminnego Ośrodka Kultury w Gierzwałdzie, powołuje się komisję w składzie:
1) Jan Sokołowski - Przewodniczący Komisji,
2) Sylwia Kierebińska – Zastępca Przewodniczącego,
3) Kinga Zawadzka – Sekretarz Komisji.
4) Marzena Ossowska – Członek Komisji.
5) Daniel Stempkowski – Członek Komisji.

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, dokumentacji finansowo-księgowej, akt
osobowych oraz dokumentacji organizacyjnej Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie
nastąpi na podstawie protokołu zdawczo – odbiorczego.
§ 3. 1.Czynności przekazania dokumentacji Gminnej Biblioteki w Gierzwałdzie nastąpi
w okresie od 25 października 2021 roku do 29 października 2021 roku.

2. Pierwsze posiedzenie komisji zwołuję na dzień 25 października 2021 r. o 8oo

w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Gierzwałdzie.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się komisji.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Adam Szczepkowski


